Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от    06.11.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Рощупкина Г.
6. Харченко А.
7. Остапенко Е.
8. Титова Н.
9. Белых Л.
10. Полухина Т.
11. Белых А.
12. Ляхова Р.

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Ялта в 46 и 47 архетипе ИВДИВО МИ и Фа-ИВДИВО Мг Бытия Ч-Посв
2. Дело 2. Стяжание зданий в 13 и 14 архетипах огня материи ИВДИВО Ялта Архетипической Октавы.
3. Дело 3.Стяжаем Осмысленность Отец-Человек-Землянина ракурсом 3Архетипической Мг и 3 Архетипической Октавы
4. Дело 4. Перестройка Головерсумных, Униграмных процессов, Картин Мира, Восприятия, Познания, Позиции Наблюдателя

Решения
1. Решение 1. 1. Решили продолжить дальнейшую разработку Осмысленности
2. Решение 2. 2. Отслеживание городских социальных чатов для размещения информации для привлечения граждан. Ответственная Титовеа Н. (реализация в течение 2 недель).
3. Решение 3.3. Продолжить работу с матрицей территории ИВДИВО Ялта.

Голосования
1. Голосовали: "за" 12 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: Познание. Ключевое слово 2 Позиция Наблюдателя.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина

[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от    26.11.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Гарнага О.
3. Черенкевич И.
4. Рощупкина Г.
5. Титова Н.
6. Гарнага Л.
7. Тимченко В.
8. Полухина Т.
9. Белых А.
10. Гурова Ж.
11. Новожилова Г.
12. Ляхова Р.
13. Малышко Виктория

Состоялись
1. Дело 1 Стяжание зданий в 15 и 16 архетипах огня материи ИВДИВО Ялта Архетипической Октавы.
2. Дело 2. Преображение раннее стяженных ядер 256 частей Человека Подразделения ИВДИВО Ялта. Стяжание новых ядер 256 частей Человека Подразделения ИВДИВО Ялта в дополнении и полноте 512 - рицы частей

3. Дело 3.Продолжить работу разрабатывать первые 16 Си для привлечения новеньких должностно полномочными. Сложение утренней практики по разработке ядер частей 1 курса синтеза ракурсом Подразделения ИВДИВО Ялта
4. Дело 4. Стяжание Принципов Кадровой политики. Стяжание Образа Подразделения ИВДИВО Ялта.

Решения
1. Решение 1. Продолжить работу разрабатывать первые 16 Си для привлечения новеньких должностно полномочными на занятиях. Сложение утренней практики по разработке ядер частей 1 курса синтеза ракурсом Подразделения ИВДИВО Ялта.
2. Решение 2. Рассылка своих статей для формирования сборника «Философ Синтеза подразделения ИВДИВО Ялта» до Нового года 2024.
3. Решение 3.

Голосования
1. Голосовали: "за" 13 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: Кадровой политики. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина